

Dynamic Capital ApS

Storkens Kvarter 24
4180 Sorø

CVR-nr. 28676190

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. januar 2022

Claus Rosenfeldt
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: NAGK1-BDHW4-CVV0-8DV6L-HHEAY-17IWQ

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Dynamic Capital ApS
Storkens Kvarter 24
4180 Sorø

CVR-nr.: 28676190

Direktion

Claus Rosenfeldt

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og finansiering, direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed samt besidde aktier og/eller anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 156.565 mod DKK 128.650 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.479.469.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		28.412	28.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-46.023	-36.284
Andre driftsomkostninger		-2.111	0
Resultat af primær drift		-19.722	-8.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	263.181	196.273
Indtægter af kapitalinteresser	8	-12.316	-5.545
Finansielle indtægter	2	2.467	2.355
Øvrige finansielle omkostninger	3	-103.642	-72.744
Resultat før skat		129.968	112.197
Skat af årets resultat	4	26.597	16.453
Årets resultat		156.565	128.650

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	100.865	40.728
Overført til overført resultat	55.700	87.922
Årets resultat	156.565	128.650

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.881	88.015
Materielle anlægsaktiver	5	39.881	88.015
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	4.280.904	4.205.506
Kapitalinteresser	8	65.397	77.713
Finansielle anlægsaktiver	6	4.346.301	4.283.219
Anlægsaktiver		4.386.182	4.371.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.245	2.512
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		256.546	229.079
Andre tilgodehavender		0	6.238
Tilgodehavende selskabsskat	4	28.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	8.833	248.805
Udskudte skatteaktiver	4	21.886	4.122
Tilgodehavender		321.510	490.756
Likvide beholdninger		188.483	123.203
Omsætningsaktiver		509.993	613.959
Aktiver i alt		4.896.175	4.985.193

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.148.247	1.085.165
Overført resultat		206.222	150.522
Egenkapital		1.479.469	1.360.687
Anden gæld		3.400.000	3.400.000
Langfristede gældsforpligtelser		3.400.000	3.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	8.250
Selskabsskat	4	0	216.256
Anden gæld		8.456	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.706	224.506
Gældsforpligtelser		3.416.706	3.624.506
Passiver i alt		4.896.175	4.985.193
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	977.022	62.600	160.000	1.324.622
Udbetalt udbytte			0	-160.000	-160.000
Overført via resultatdisponeringen		40.728	87.922	0	128.650
Valutakursregulering, tilknyttede virksomheder		67.415	0		67.415
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.085.165	150.522	0	1.360.687
Overført via resultatdisponeringen		100.865	55.700	0	156.565
Valutakursregulering, tilknyttede virksomheder		-37.783	0		-37.783
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.148.247	206.222	0	1.479.469

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.023	36.284
I alt	46.023	36.284

2. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.467	2.355
I alt	2.467	2.355

3. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	103.642	72.744
I alt	103.642	72.744

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	216.256	-248.805	-4.122		
Betalt vedrørende tidligere år	-216.256	248.805			
Skat af årets resultat	0	-8.833	-17.764	-26.597	-16.453
Betalt acontoskat	-28.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	-28.000	-8.833	-21.886		
Skat af årets resultat				-26.597	-16.453
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-28.000	-8.833	-21.886		
I alt	-28.000	-8.833	-21.886		

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	205.272	205.272	155.272
Tilgang i året	0	0	50.000
Afgang i året	-48.027	-48.027	0
Kostpris pr. 31. december 2021	157.245	157.245	205.272
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-117.257	-117.257	-80.973
Årets afskrivninger	-46.023	-46.023	-36.284
Af- og nedskrivninger, afgang i året	45.916	45.916	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-117.364	-117.364	-117.257
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	39.881	39.881	88.015
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-2.111	-2.111	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-2.111	-2.111	0

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	600.000	25.000	625.000	625.000
Kostpris pr. 31. december 2021	600.000	25.000	625.000	625.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	3.605.506	52.713	3.658.219	3.550.076
Årets opskrivninger	263.181	-12.316	250.865	190.728
Egenkapitalreguleringer	-37.783	0	-37.783	67.415
Modtaget udbytte i året	-150.000	0	-150.000	-150.000
Opskrivninger pr. 31. december 2021	3.680.904	40.397	3.721.301	3.658.219
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	4.280.904	65.397	4.346.301	4.283.219

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Dynamic Capital ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Aromateknik A/S, Roskilde	100%	600.000	263.181	4.280.904	263.181	4.280.904
I alt					263.181	4.280.904

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt **4.280.904**

Noter

8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Dynamic Capital ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ejendomsselskabet Rudmevej ApS, Næstved	50%	50.000	-24.632	130.794	-12.316	65.397
I alt					-12.316	65.397

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomhe-
der

						65.397
I alt						65.397

9. Eventualforpligtelser

Dynamic Capital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Ejerforhold

Følgende aktionærer er omfattet af Selskabslovens §55:

CR Group, Sorø, 50%

NELA Holding ApS, Roskilde, 50 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Rosenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-212279709138

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-01-19 12:11:15 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-19 12:19:45 UTC

NEM ID 

John Richardt Søbjærg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-19 12:48:14 UTC

NEM ID 

Claus Rosenfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-212279709138

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-01-19 13:11:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NAGK1-BDHW4-CVV0-8DV6L-HHEAY-17IWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>